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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Konkurs organizowany przez LGD „Razem dla Radomki” dla projektu współpracy pn. "Multimedialne Centrum Edukacji Lokalnej" współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.3 "Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020"

WYNIKI KONKURSU NA WYBÓR START –UPÓW – LOKALNYCH INICJATYW DLA PROJEKTU „MULTICEL”
LISTA WYBRANYCH WNIOSKÓW
	L.P
	Nazwa wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Wnioskowana kwota
	Przyznana kwota 
	Ocena

	1.
	Stowarzyszenie Wrzosowisko

	Cyfrowy Wrzos
	2500,00 zł
	2500,00
	90 pkt.

	2.
	Stowarzyszenie „Razem dla Skrzyńska”
	Zapomniane zwyczaje i obrzędy ludowe
	3000,00 zł
	2400,00 zł
	88 pkt.

	3.
	Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Pogroszyn
	Projekt edukacyjny „Opowiedz nam o naszej małej ojczyźnie”
	3000,00 zł
	2120,00 zł
	83 pkt.

	4.
	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bierwce i Okolic
	Na bierwiecką nutę
	3000,00 zł
	2000,00 zł
	82 pkt.

	5.
	Stowarzyszenie Aktywności Obywatelskiej
	Edukacja lokalna na przykładzie produktu lokalnego - papryki.
	1,200,48
	1160,00 zł
	72 pkt.

	6.
	Fundacja Kawalerii Ochotniczej Przy Stajni Carino w Gulinie
	Zawody Kawaleryjskie w 101 rocznicę utworzenia Szwadronu Radomskiego. VII Hubertus w Stajni Carino
	3000,00 zł
	1120,00
	68 pkt.

	7.
	Koło Gospodyń Wiejskich Rogowianki w Rogowej
	Aktywne kobiety
	2350,00 zł
	1400,00 zł
	65 pkt. 

	8.
	Koło Gospodyń Wiejskich z Dębin
	Obrzęd Odpustowy w Dębinach.
	3000,00 zł
	1300,00 zł
	62 pkt.

	9.
	Koło Gospodyń Wiejskich w Zbożennie
	Warsztat zdrowego żywienia.

	1500,00 zł
	1000,00
	54 pkt.
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